PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA REGIÃO - AL

PORTARIA  Nº. 1.257/GP/TRT 19ª, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E:

  Art. 1º. Designar os Servidores Luciana de Carvalho Salgueiro Silva,
Marcus Paulo Veríssimo de Souza e Mary Lidian de Lima Ferraz para, sob a
Presidência do primeiro, constituírem Comissão Organizadora do Processo Seletivo para
Estagiários do Curso de Engenharia Ambiental.

  Art. 2º. Os efeitos desta Portaria vigoram a partir da presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

                                Desembargador-Presidente do TRT19ª Região

Publicada no DEJT e no BI nº 12, ambos
de 04/12/2015